７長セルプ第 15号

令和７年（2025年）６月 20日

就労継続支援事業所等の長 様

長野県セルプセンター協議会

理事長 綿貫 好子

農林業新規参入・拡大事業所支援事業実施要綱の制定及び補助申請について（通知）

標記の要綱については、令和７年６月１６日付けで施行されたところですが、本年度の補助申請の

受付を下記のとおり行いますので通知します。

記

１ 提出書類

 （１）補助金交付申請書（様式第１号）

 （２）添付資料

   ①購入又はレンタルする農業機械等の経費見積書

   ②農業機械等の仕様書

   ③農業機械等の使用用途を示した書類（様式は任意）

    →使用目的、作業の内容・規模、使用する場所等を記載

   ④事業所の工賃向上計画（最新）

２ 提出方法等

   メールまたは郵送により長野県セルプセンター協議会あて提出（提出先は本通知下部記載）

３ 提出期限

   令和７年７月 22日（火） ※期限厳守

４ その他

  ・申請受付後、当協議会において内容を審査した後、８月上旬頃までに通知する予定です。

  ・提出書類の不備等があった場合は、書類の修正・再提出を依頼することがありますので、あらか

じめご承知ください。

＊問合せ先・書類提出先

（NPO）長野県セルプセンター協議会事務局

 担当 大日方

〒380-0936 長野市大字中御所字岡田 98－1

 TEL 026-291-8280 FAX 026-291-8290

 E-mail nselp@ebony.plala.or.jp